
 

 
Nyhedsbrev fra TAT-Kredsens Seniorklub – marts 2026 

 
Kære seniorer, 
 
På generalforsamlingen 25. februar blev det nævnt, at der er planlagt et besøg i Folketingets Kunstsamling 26. 
marts 2026 kl. 17.00. 
Som bekendt, har statsministeren udskrevet folketingsvalg til tirsdag 24. marts 2026. Folketingets Besøgstjene-
ste har derfor desværre meddelt, at vort besøg var aflyst pga. folketingsvalget. Vi vil naturligvis forsøge at 
finde en ny dato på et senere tidspunkt. 
 
Om Arrangementskalenderen: 
På generalforsamlingen fremlagde vi en ”skitse” til arrangementer i 2026. Det første arrangement er ramt af 
aflysning (se ovenfor). Der er planlagt et arrangement på Danmarks Tekniske Museum i Helsingør 26. maj 2026. 
Bestyrelsen færdiggør snarest kalenderen, så det også bliver muligt mere detaljeret at se hvad, hvor og hvor-
når!  
 
Om generalforsamlingen kort: 
Bestyrelsens beretning, regnskab for 2025 og budget 2026-2027, herunder kontingent for 2027, blev enstem-
migt vedtaget. 
 
Ligeledes blev bestyrelsens forslag om godkendelse af protokollat om fusion med Seniorforeningen Told & Skat 
pr. 1. januar 2027, forslaget om navneændring til TAT-Kredsens Seniorklub samt forslag om nye vedtægter for 
TAT-Kredsens Seniorklub også enstemmigt vedtaget. Navneændringen træder i kraft med det samme, mens de 
nye vedtægter først træder i kraft på 1. januar 2027. 
 
Lars Bonde Eriksen, tidligere formand for TAT, blev valgt som ny næstformand; Anette G. Iversen blev genvalgt 
som kasserer, og Lise Stenspil genvalgt som bestyrelsesmedlem, alle valgt for 2 år. Herudover modtog Mette 
Fring nyvalg som bestyrelsesmedlem, valgt for 1 år. Kurt Langeskov modtog genvalg som revisor for 2 år, og 
Birgit Gohs-Jensen modtog genvalg for 1 år. Alle blev valgt uden modkandidater. 
 
Der blev desværre ikke valgt 2 suppleanter til bestyrelsen. Referatet vil snarest blive udsendt. 
 

Hørve, 2. marts 2026 
Hans-Jørgen Møllegaard 

formand for Seniorklubben 
 

Hvis du fremover ikke ønsker at modtage nyhedsbreve fra Seniorklubben, skal du afmelde nyhedsbrevet. Det 
gøres ved at klikke på dette link: https://www.dts.dk/Frameld-nyhedsbrev.835.aspx 
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